یک‌شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۶ • ۱۶ رمضان ۱۴۲۸ • ۱۱ ژوئن ۲۰۱۷

گزارش امتیاز از دستگیری سرمربی تیم ملی راگبی

# وقتی گفتند امضا کن و بعد حساب را پر نکردند!

یکی از خبرهایی که در هفته گذشته حسابی سروصدا به پا کرده، خیرتاسف برانگیز دستگیری علیرضا اعرابی سرمربی تیم ملی راگبی ایران بود.